
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos 10

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 159200,00 159200,00 159190,00 159190,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 128100,00 128100,00 128093,95 128093,95

2 1 1 Darbo užmokestis 3 126300,00 126300,00 126263,17 126263,17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 126300,00 126300,00 126263,17 126263,17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 126300,00 126300,00 126263,17 126263,17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 126300,00 126300,00 126263,17 126263,17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1800,00 1800,00 1830,78 1830,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1800,00 1800,00 1830,78 1830,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1800,00 1800,00 1830,78 1830,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1800,00 1800,00 1830,78 1830,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30700,00 30700,00 30690,01 30690,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30700,00 30700,00 30690,01 30690,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30700,00 30700,00 30690,01 30690,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30700,00 30700,00 30690,01 30690,01

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 100,00 100,00 105,41 105,41

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 700,00 700,00 684,84 684,84

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 500,00 500,00 528,35 528,35

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800,00 800,00 778,09 778,09

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 300,00 263,90 263,90

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 800,00 800,00 796,67 796,67

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2600,00 2600,00 2634,68 2634,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24900,00 24900,00 24898,07 24898,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 400,00 406,04 406,04

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 406,04 406,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 406,04 406,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00 406,04 406,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00 406,04 406,04

IŠ VISO 336 159200,00 159200,00 159190,00 159190,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

VISSVB-0001-Sveikos gyvensenos plėtojimas bei sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo 
įstaigose ir bendruomenėse, visuomenės sveikatos stebėsenos savivaldybėse vykdymas

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos 10

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 6000,00 6016,20 6016,20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6000,00 6000,00 6016,20 6016,20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6000,00 6000,00 6016,20 6016,20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 6000,00 6016,20 6016,20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6000,00 6000,00 6016,20 6016,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 400,00 400,00 453,83 453,83

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 285,43 285,43

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5300,00 5300,00 5276,94 5276,94

IŠ VISO 336 6000,00 6000,00 6016,20 6016,20

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

VISSVB-0003-Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas (pajamos už 
paslaugas)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos 10

Finansavimo šaltinio 4SAV_DVDF
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 55600,00 55600,00 55600,00 55600,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41300,00 41300,00 41349,00 41349,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 40500,00 40500,00 40548,87 40548,87
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40500,00 40500,00 40548,87 40548,87
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40500,00 40500,00 40548,87 40548,87
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40500,00 40500,00 40548,87 40548,87
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,13 800,13
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,13 800,13
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,13 800,13
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,13 800,13
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14300,00 14300,00 14251,00 14251,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14300,00 14300,00 14251,00 14251,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14300,00 14300,00 14251,00 14251,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14300,00 14300,00 14251,00 14251,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14300,00 14300,00 14251,00 14251,00

IŠ VISO 336 55600,00 55600,00 55600,00 55600,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

VISSVB-0004-Psichikos sveikatos stiprinimas, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos 
intervencijos

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos 10

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 308,00 308,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 300,00 300,00 308,00 308,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 300,00 300,00 308,00 308,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 308,00 308,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 300,00 300,00 308,00 308,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 300,00 300,00 308,00 308,00

IŠ VISO 336 300,00 300,00 308,00 308,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

VISSVB-0005-Druskininkų visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas (pajamos už paslaugas-
praėjusių metų likutis)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos 10

Finansavimo šaltinio 5SAV_B
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 96500,00 96500,00 96500,00 96500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 89400,00 89400,00 89386,30 89386,30

2 1 1 Darbo užmokestis 3 87900,00 87900,00 87924,89 87924,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 87900,00 87900,00 87924,89 87924,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 87900,00 87900,00 87924,89 87924,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 87900,00 87900,00 87924,89 87924,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 1500,00 1461,41 1461,41

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 1500,00 1461,41 1461,41

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 1500,00 1461,41 1461,41

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 1500,00 1461,41 1461,41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6900,00 6900,00 6933,91 6933,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6900,00 6900,00 6933,91 6933,91

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6900,00 6900,00 6933,91 6933,91

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6900,00 6900,00 6933,91 6933,91

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 22,50 22,50

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 300,00 300,00 268,05 268,05

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00 121,92 121,92

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 168,00 168,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5400,00 5400,00 5376,01 5376,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 900,00 977,43 977,43

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 200,00 200,00 179,79 179,79

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 179,79 179,79

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 179,79 179,79

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 179,79 179,79

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 179,79 179,79

IŠ VISO 336 96500,00 96500,00 96500,00 96500,00

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

VISSVB-0007-Druskininkų visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas (SB)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos 10

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 317600,00 317600,00 317614,20 317614,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 258800,00 258800,00 258829,25 258829,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 100,00 100,00 127,91 127,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 700,00 700,00 684,84 684,84

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 800,00 800,00 796,40 796,40

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 900,00 900,01 900,01

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 431,90 431,90

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6600,00 6600,00 6626,51 6626,51

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2900,00 2900,00 2920,11 2920,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 45700,00 45700,00 45711,44 45711,44

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 600,00 585,83 585,83

IŠ VISO 336 317600,00 317600,00 317614,20 317614,20

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

Sveikatos apsaugos programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės
Departamento

Įstaigos 303259363
Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 317600,00 317600,00 317614,20 317614,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 258800,00 258800,00 258829,25 258829,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 254700,00 254700,00 254736,93 254736,93

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4100,00 4100,00 4092,32 4092,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 58200,00 58200,00 58199,12 58199,12

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos 18 100,00 100,00 127,91 127,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 700,00 700,00 684,84 684,84

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 800,00 800,00 796,40 796,40

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 900,00 900,01 900,01

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00 431,90 431,90

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6600,00 6600,00 6626,51 6626,51

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 2900,00 2900,00 2920,11 2920,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 45700,00 45700,00 45711,44 45711,44

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 600,00 600,00 585,83 585,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 600,00 600,00 585,83 585,83

IŠ VISO 336 317600,00 317600,00 317614,20 317614,20

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Visuomenės sveikatos biuro direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Inga Kostina

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2025 m. sausio 3  d.

Priemonė:

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 303259363 M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 m. gruodžio 31 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 2024 M.  

GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
 

 

Druskininkų savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras) yra Druskininkų savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, įregistruota Juridinių asmenų registre 2014 m. kovo 7 d. Įstaigos kodas 303259363, adresas: M. K. 

Čiurlionio g. 80, Druskininkai. Biuras yra viešasis juridinis asmuo, turintis sąskaitas banke ir anspaudą su Lietuvos 

valstybės herbu ir savo pavadinimu.  

Biuro teisinė forma ir priklausomybė: savivaldybės biudžetinė įstaiga.  

Pagrindinis biuro  veiklos tikslas – rūpintis savivaldybės gyventojų sveikata, vykdyti savivaldybės (kelių 

savivaldybių) teritorijoje Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais reglamentuojamą savivaldybių visuomenės 

sveikatos priežiūrą, siekiant mažinti gyventojų sergamumą ir mirtingumą, gerinti gyvenimo kokybę, teikiant kokybiškas 

visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas. 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Asignavimų valdytojų, kitų valstybės  

ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais šių taisyklių pakeitimais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. 

ataskaitos (forma Nr. 2) ir aiškinamasis raštas. Ataskaitose pateikta biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo informacija.  

 

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro programų panaudoti asignavimai 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 
planas, 
metams 
(Eur.) 

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui 

(Eur.) 

Panaudoti 
asignavimai 

(Eur.) 

Ataskaitinio 
laikotarpio 
panaudoti 

asignavimai 
(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 
Darbo užmokestis 
pinigais  254,7 254,7 254,70 100 

2 
Socialinio draudimo 
įmokos  4,1 4,1 4,1 100 

3 Ryšių paslaugos 0,7 0,7 0,7 100 

4 

Transporto išlaikymo ir 
transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos 0,8 0,8 0,8 100 

5 Komandiruočių išlaidos 0,9 0,9 0,9 100 

6 
Kvalifikacijos kėlimo 
išlaidos 0,5 0,5 0,5 100 

7 

Informacinių 
technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo 
išlaidos 6,6 6,6 6,6 100 



8 
Kitų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 45,7 45,7 45,7 100 

9 
Darbdavio socialinė 
parama pinigais 0,6 0,6 0,6 100 

10 Viešinimo išlaidos 2,9 2,9 2,9 100 

11 

Medikamentų ir 
medicininių prekių 
įsigijimo išlaidos 0,1 0,1 0,1 100 

IŠ VISO: 317,6 317,6 317,6 100 
 

Įstaiga 2024 m. gruodžio 31 d. neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas būtų suėjęs. 

Informacija apie 2023 metais gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris  

perkeltas į 2024 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta pridedamoje biudžetinių  įstaigų pajamų 

ataskaitoje (forma Nr. 1). 

 

Biudžetinių lėšų likutis, Eur.: Metų 

pradžioje 

Ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

Likučio susidarymo priežastys 

Banko sąskaitoje  (Pagrindinė 

biudžeto lėšų sąskaita) 

LT98 7300 0101 3882 7602 

0 0  

 

Netinkamų finansuoti išlaidų įgyvendinant Projektus per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje  nebuvo. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo, kitos reikšmingos nepaminėtos 

informacijos nėra. 

 

Direktorė        Inga Kostina 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir  

finansų skyriaus vedėja                     Loreta Kriščiūnienė   

 

 

Parengė: Akvilė Bubėnaitė, Centralizuotos  buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus specialistė 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

pusmečio

2025-01-03 Nr.
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 303259363

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 308,00 6300,00 8376,00 6324,20 6324,20 2359,80 0,00 2359,80

Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto pajamos už teikiamas paslaugas 308,00 6300,00 8376,00 6324,20 6324,20 2359,80 0,00 2359,80

Direktorė Inga Kostina
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 303259363, M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


